П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 мая 2023 Г. п Ставрополь ^ 2^q

О внесении изменений в состав совета при Губернаторе Ставропольского
края по проектной деятельности, утвержденный постановлением Губерна
тора Ставропольского края от 18 мая 2017 г. № 236

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав совета при Губернаторе Ставропольского края
по проектной деятельности, утвержденный постановлением Губернатора
Ставропольского края от 18 мая 2017 г. № 236 «О совете при Губернаторе
Ставропольского края по проектной деятельности» (с изменениями, внесен
ными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 06 октября
2017 г. № 500, от 06 апреля 2018 г. № 115, от 18 июля 2018 г. № 240,
от 18 апреля 2019 г. № 111, от 23 июля 2019 г. № 204, от 20 сентября 2019 г.
№ 282, от 10 декабря 2019 г. № 400, от 10 апреля 2020 г. № 141, от 11 августа
2020 г. № 333, от 06 ноября 2020 г. № 467, от 20 ноября 2020 г. № 487,
от 11 июня 2021 г. № 250, от 11 ноября 2021 г. № 489, от 07 декабря 2021 г.
№ 538, от 06 апреля 2022 г. № 127, от 17 июня 2022 г. № 231 и от 30 ноября
2022 г. № 501) (далее - совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава совета Бабкина И.О.
1.2. Включить в состав совета Маковскую Любовь Александровну, ис

полняющую обязанности заместителя председателя Правительства Ставро
польского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края
заместителя руководителя аппарата Правительства Ставропольского края,
заместителем председателя совета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского т >. В.В.Владимиров